**§ 35.** Ac Alexander VI, Nicolaus II,  
Alex. VI ac Honorius etiam IV, Bonifacius VIII, Cle-  
alii Rom. Pon-  
tifices quam-  
plura alia indul-  
ta et gratias  
concesserunt.  
mens etiam V, Innocentius VI, Urbanus  
etiam IV, Eugenius similiter IV, Sixtus  
etiam IV, Innocentius etiam VIII, Alexan-  
der similiter VI, Clemens VII, Paulus III,  
Iulius etiam III et diversi alii Romani  
Pontifices praedecessores nostri eisdem  
magistro et fratribus, donatis et Ordini,  
illorumque nunciis, officialibus et aliis  
personis, necnon eorum hospitalibus, ec-  
clesiis, praceptoris et membris, illasque  
et illa visitantibus ac illis benefacientibus  
varia privilegia, indulta, libertates, im-  
munitates et alias gratias concesserant.

**§ 36.** Postremo nos illa confirmavimus,  
*Hic Pontifex  
Pius IV illa con-  
firmavit, prae-  
sertim circa iu-  
risdictionem M.  
magistris;*  
et praesertim super iurisdictione per ma-  
gistrum generalem hospitalis et militiac  
praedictorum inter eorum milites et per-  
sonas exercenda et iustitiam suis praec-  
ceptoribus, militibus, fratribus, eorum-  
que vassallis, subditis, cappellanis, fami-  
iliaribus, servitoribus, clericis, nunciis,  
collectoribus, donatis ac quibuscumque  
aliis personis dicti hospitalis, pro quibus-  
cumque rebus illud eiusque militiam,  
personas, beneficia et bona concernentibus,  
annexis, connexis vel dependentibus,  
aut super dignitatibus, administrationibus,  
praceptoris, officiis, iuribus, iurisdictionibus,  
proprietatibus, bonis, fructibus,  
censibus, possessionibus, in quacunque  
instantia, etiam usque ad ultimam sen-  
tentiam inclusiv, etiam summarie, sim-  
pliciter et de plano, per magistrum ge-  
neralem hospitalis huiusmodi seu ab eo  
delegatos iustitiam ministrando, innovavi-  
mus et alias indulsimus, prout in diversis  
tam ipsorum praedecessorum quam no-  
stris literis desuper confectis plenius con-  
tinetur.

**§ 37.** Nos igitur, volentes dilectum fi-  
*Et modo pre-  
dicta omnia,  
quatenus Con-  
cilio Trid. non*  
lium Ioannottum Castilioneum, modernum  
hospitalis et militiae praedictorum ma-  
gnum magistrum, eiusque successores

magnos ipsius hospitalis magistros pro *sint contraria  
tempore existentes, ac hospitale et mili-  
tiam huiusmodi, eorumque conventum,*  
etiam amplioribus quam quispiam no-  
strorum praedecessorum praedictorum eos  
prosecuti fuerint, favoribus et gratiis pro-  
sequi; ac hospitalitatem ipsius S. Lazari,  
eiusque militiam, ad miserabilium pau-  
perum leprosorum utilitatem et contra  
piratarum et infidelium christianaे reli-  
gionis incursionem (quantum in Domino  
possimus), restaurare augereque; ac eos-  
dem Ioannottum magistrum, milites, fra-  
tres et alias personas, ac eorum singulos  
a quibusvis excommunicationis, suspen-  
sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis  
sententiis, censuris et poenis, a iure vel  
ab homine, quavis occasione vel causa la-  
tis, si quibus quomodolibet innodati exi-  
stunt, ad effectum praesentium dumtaxat  
consequendum, harum serie absolventes  
et absolutos fore censentes; necnon sin-  
gularum praedictarum literarum tenores  
praesentibus pro expressis habentes, motu  
proprio, non ad Ioannotti aut priorum,  
praceptorum, militum, fratum vel per-  
sonarum praedictarum seu aliorum pro  
eis nobis super hoc oblatae petitionis in-  
stantiam, sed de mera liberalitate et ex  
certa scientia nostra, ac de apostolicae  
potestatis plenitudine, institutionem et e-  
rectionem hospitalis et militiae huiusmodi  
eiusque translationem olim ad praec-  
ptoriam vel domum Capuanam praedi-  
ctam factam, ac praceptoriae seu domus  
huiusmodi incorporationem, declaratio-  
nes, revocationes, voluntates, irritationes,  
monitiones, requisitiones, promulgatio-  
nes, uniones, incorporaciones, conces-  
siones, etiam facultatum assignationes,  
decreta, remissiones, inhibitiones, iniun-  
ctionem, renovationem, approbationes,  
confirmationes, suppletionem, restitutio-  
nem, repositionem, commissionem, man-  
datum, susceptionem, liberationem, exem-